



INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

N° 21237

SUMINISTRANTE:

SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.

FECHA:

28/07/2022

NIT:



Libre Gestión No.

LG-107-2022

No. Requisición:

8273

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		SUMINISTRO DE MATERIALES PARA TRABAJOS DE MANTENIMIENTO EN ESPACIOS DE SALA DE LACTANCIA, DEL INMUEBLE DE ISDEMU EN PANCHIMALCO Y CENTRO DE ATENCIÓN ESPECIALIZADO EN SAN SALVADOR; SEGÚN DETALLE:		
20	C/U	Tabla yeso lig rey para interior de 1/2", 4x8 pies	\$ 11.70	\$ 234.00
30	C/U	Poste para tabla roca	\$ 2.79	\$ 83.70
10	C/U	Canal para tabla roca	\$ 2.45	\$ 24.50
1000	C/U	Tornillo pared seca de 1" punta fina	\$ 0.04	\$ 40.00
500	C/U	Tornillo pared seca de 1/2" punta fina	\$ 0.03	\$ 15.00
100	Pie	Zocalade vinil de 4" negro	\$ 1.20	\$ 120.00
7	C/U	Riostra de pino 3 varas rustica	\$ 3.50	\$ 24.50
1	C/U	Tabla de pino 3 caras cepillada	\$ 11.35	\$ 11.35
1	C/U	Puerta de 6 tableros 0.70x2.10 metros completa	\$ 80.80	\$ 80.80
1	C/U	Tubo de PVC 2"	\$ 15.98	\$ 15.98
1	C/U	Tubo de PVC 1/2"	\$ 4.40	\$ 4.40
6	C/U	Valvula de control al piso	\$ 3.25	\$ 19.50
12	C/U	Codo PVC de 2"	\$ 1.55	\$ 18.60
6	C/U	Codo PVC de 1/2"	\$ 0.35	\$ 2.10
6	C/U	Tee PVC de 1/2"	\$ 0.30	\$ 1.80
6	C/U	Adaptador hembra PVC de 1/2"	\$ 0.30	\$ 1.80
		LT 0202 JULIO		

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO 03/100 DÓLARES TOTAL: \$ 698.03

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:	FONDO GENERAL
ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA :	Norma Estela Torres de Hernández/ Encargada de mantenimiento
FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE:	INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
LUGAR DE ENTREGA:	Según se acuerde con la administradora de la orden de compra

JEFA UACI

AUTORIZA GASTO

ADJUDICADORA